PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О присвоении классного чина государственной гражданской
службы Чувашской Республики государственному гражданскому
служащему Чувашской Республики

1. Присвоить классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики:

действительного государственного советника

Чувашской Республики 3 класса

	Дубову

Владимиру Владимировичу
	–
	заместителю министра здравоохра​нения Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

30 декабря 2019 года

№ 156